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Det är mycket på gång i Frövi. Tomatodlingen är i färd med att uppföra
ytterligare ett växthus, fler nyetableringar planeras och strandpromenaden är
under utveckling. Nu vill Lindesbergs kommun göra en ”kraftsamling” under
projektnamnet "Vi är Frövi" tillsammans med invånarna för
samhällsplaneringen av orten. – Jag håller tummarna för ett stort
engagemang från mina 2 500 grannar i Frövi. Då kan vi få bra saker att hända
framåt, säger Simon Tullstedt, projektledare för kraftsamlingen och själv
frövibo, i ett uttalande på kommunens hemsida.



Nu gör Lindesbergs kommun en satsning för att utveckla Frövi som ort. Genom att
kroka arm mellan tjänstemän och engagerade frövibor hoppas man kunna göra en
gemensam kraftsamling under våren och gå från ord till handling. Genom att gå
samman ser man dessutom möjligheter till projektfinansiering.

– ”Vi är Frövi” är helt i linje med kommunens nya vision, där vi skapar det storslagna i
det lilla och jobbar tillsammans för att skapa vår plats på jorden, säger Isabella Lohse,
samhällsutvecklingschef på Lindesbergs kommun.

 

Så här skriver Lindesbergs kommun på hemsidan:

”Kraftsamlingen genomförs av kommunen i samarbete med stiftelsen
Frövifors Pappersbruksmuseum. Arbetet inleds med en enkätundersökning
som innehåller några enkla frågor. Utifrån svaren skapas en utställning på
pappersbruksmuseet. Utställningen kommer i sin tur att lägga grunden för
de workshops som ska genomföras tillsammans med ett antal frövibor. Du
som svarar på enkäten kommer att få möjlighet att nominera en ortsbo som
du tycker ska vara med i arbetet.”

– Bruket lade grunden till Frövi som samhälle, men en bruksort i dag är inte samma sak
som den en gång var. För oss är det självklart att vara med och forma Frövis framtid –
lika självklart som att berätta om dåtiden, säger Mikael Tiderman från Frövifors
Pappersbruksmuseum.

 

Enkäten skickas ut i form av ett vykort till alla hushåll i Frövi tätort i början av mars.
Även du som går i skolan, driver företag eller arbetar i Frövi kommer att få möjlighet att
svara. Alla som svarar får en biljett till museet och till utställningen, som kommer att
vara på plats där i början av maj.
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